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HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

rNaBHOrO pacropsianTens
6IOIKETHBIX CPELCTB

LieneBomn ctatbh

rpynnbl BUAa pacxomnos

BCero Ha rog

B TOM 4uCrie 3a CYeT CpencTs

ropojckoro 6roaxera

Opyrux 610aKeToB 6104KETHOMN cucTeMbl PO

YTOYHEHHbIN NfaH
no 610KeTHOM
pocnucu
Ha 2019 rog

NCMNOJSIHEHO

%
uen.

YTOYHEHHbIN NnaH
no 61oKeTHOM
pocnucu
Ha 2019 rog

MCNOJIHEHO

%
uen.

YTOYHEHHbIN NAaH
no 61o0fKeTHOM
pocnucu
Ha 2019 rog

MCNOJIHEHO

%
uen.
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Cy6cnaunsi 06LLEeCTBEHHBIM
06beAVHEHMAM, OCYLLECTBASIOLNM
coumanbHyo NoOAAEPXKY U 3aluTy
OTAENbHbIX KATeropun rpaxxaaH,
oKasaHue 1puanyecKor NoOMoLLM Ha
6€3B03Me34HON UM NIbFOTHOW OCHOBE
rpaxgaHam, NnpaBoBOe NPOCBeLLeHne
HaceneHwus, 0esTelbHOCTb MO 3aluTe
npae 1 cBo6O[ 4YeNoBeKa U rpaxxaaHnHa
Ha TeppuTOopWM ropoga fApocnaens,

Ha (hUHaHCMPOBaHWE PacxomoB,
CBAI3aHHbIX C OCYLLIECTBMEHNEM CBOEW
yCTaBHOVI AedaTenbHOCTU, B TOM

yucne NpoBefeHneM MeponpusTuii, B
pamKax nognporpammsl «lognepxka
coumanbHO OPUEHTUPOBAHHBIX
HEeKOMMep4eCKnx OpFaHI/I3aL|,VIl7I B
ropoge fipocnasne» MyHULMNANbLHON
nporpammsl «lopgaepxka counansHo
OPUEHTNPOBAHHbLIX HEKOMMEPYEeCKNX
opraHu3auuin 1 pa3BuTUe KazavecTsa B
ropoge fpocnaene» (MpenoctaBneHune
cyb6cnani 61ooKeTHbIM, @aBTOHOMHbIM
yypexaeHnsam U MHbIM HeKOMMep4eCKUM
opraHv3aumsam)

806

18.1.00.13430

6.0.0

680 000,00

680 000,00

100,0

680 000,00

680 000,00

100,0

Cy6cnaus coumanbHO
OPUEHTUPOBAHHBIM HEKOMMEPHECKNM
opraHvsauusm, npegocTaenseMas

Ha KOHKYPCHOW OCHOBE, B paMKax
noanporpammbl «ogaepxka
coumanbHO OPUEHTUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKNMX OpraHnsauuii B
ropoge flpocnasne» MyHULMNAINbHON
nporpammbl «lopaepxka coumansHo
OPUEHTUPOBaHHbLIX HEKOMMEPYECKMX
opraHv3auuin 1 passuTre kasadecTsa B
ropoge fipocnaene» ([pegocTaBneHne
cybeuanii 610KETHbIM, aBTOHOMHbBIM
YHPEXAEHUAM U UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusm)

806

18.1.00.73140

6.0.0

200 000,00

200 000,00

100,0

200 000,00

200 000,00

100,0

Pacxopgbl Ha o6ecneveHve
03[0POBJIEHUS N OTAbIXa AETEN B
pamMKax o6LenporpamMmmHbIX pacxonoB
MyHULMNaNbHOM NporpaMmbl
«QOpraHvsaums oTapixa AeTen u nx
03[00pOBIEHNs B ropoae Apocnasne»
(CoumansHoe obecneveHne 1 NHble
BbIM/iaTbl HACENEHUIO)

806

29.9.00.11030

3.0.0

1302 308,00

1302 308,00

100,0

1 302 308,00

1302 308,00

100,0

Pacxopnbl Ha o6ecneyerHne
03[0POBEHNS U OTAbIXa AeTel

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX

pacxofoB MyHULMNANbHOM

nporpamMmbl «OpraHusaumsi oTapixa
[eTel 1 UX 0300POBIIEHNSI B ropoae
flpocnasne» ([MpepocTtaBnenve
cybeuanii 610fKeTHbIM, aBTOHOMHbBIM
YUHPEXOEHUSIM Y UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusm)

806

29.9.00.11030

6.0.0

132 000,00

132 000,00

100,0

132 000,00

132 000,00

100,0

Pacxopabl Ha o6ecrnieveHne oTapixa 1
03[0POBJIEHNS AETEN, HAXOOALLMXCS
B TPYOHOW XWU3HEHHOM cuUTyauum,
neTen norméLUMX COTPYOHUKOB
NpaBOOXPaHUTESIbHBLIX OPraHoB U
BOEHHOCYyXaLLunx, 6e3HaA30PHbIX
JeTeln B paMkax 06LLEeNnporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMMNANbHOW NporpamMmbl
«OpraHvsaums oTapixa AeTen n nx
03[00pOBIIEHNs B ropofe fpocnasne»
(CoumanbHoe obecneveHne 1 NHbIe
BbIM/iaTbl HACENEHUIO)

806

29.9.00.71060

3.0.0

12 143 739,15

12 143 739,15

100,0

12143 739,15

12143 739,15

100,0

McnonHeHne cyaebHbIX akToB,
peLLEeHNIA HanoroBbIX OPraHoB B pamKax
HenporpaMMHbIX pacxofos 6roaxeTa
(NHble 610KETHBIE aCCUTHOBaHMS)

806

40.9.00.12130

8.0.0

10 500,00

10 500,00

100,0

10 500,00

10 500,00

100,0

PesepBHble (hoHbI UCMONHUTENbHBIX
OpraHoB rocyaapCTBEHHON BRacTh
cybbekToB Poccuiickon depepaumm

B pamKax HenporpaMMHbIX PacxofoB
6rooxeTa (CoumansHoe obecneveHne 1
WHbIE BbIMNaTbl HACENEHUIO)

806

40.9.00.80120

3.0.0

296 895,00

296 895,00

100,0

296 895,00

296 895,00

100,0

KOMMUTET MO ynpaBJieHUI0
MyHULMNaNbHbIM UMYLLECTBOM M3pUMn
ropopa flpocnasns

807

170 192 201,39

163 708 104,12

96,2

142 444 776,97

135 960 679,70

95,4

27 747 424,42

27 747 424,42

100,0

O6ecneveHne MeponpusaTuii No
nepeceneHnio rpaxaaH u3 aBapuinHoro
XUNULLHOTO (hOHAA B paMkax
o6LLenporpaMMHbIX pacxofoB
MyHULMNanbHOM Nporpammbil
«[lepeceneHve rpaxgaH 13 aBapunHoro
XUnuHoro oHaa ropopa fApocnaens»
(KanuTanbHble BNOXEHUS B OObEKTbI
rocyfapCTBEHHON (MyHULMNANbHON)
CO6CTBEHHOCTH)

807

11.9.00.10550

4.0.0

6 905 820,64

6 905 820,64

100,0

6 905 820,64

6 905 820,64

100,0




